
UCHWAŁA NR XXXIX/324/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/282/2021 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie budżetu na rok 

2022 zmienionej Uchwałą nr XXXIV/291/2022, XXXV/300/2022, 
XXXVI/309/2022, XXXVII/318/2022, Zarządzeniem nr 17/2022, 

39/2022, 50/2022, XXXVII/318/2022, 58/2022, 61/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2022, poz. 559 z późn. zm/ oraz 
art. 212, 214, 215, 222, 235-237, art 258, art 264 ust. 3 ustawy z 27sierpnia 
2009r. o finansach publicznych /t. jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634/ Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:" § 1.1. Ustala 
się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej wysokości 29.241.488,82 z tego: 

1) dochody bieżące: 24.866.962,82 

2) dochody majątkowe: 4.374.526,00zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do 
uchwały.         

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i inny 
zadań zleconych ustawami w wysokości 5.144.694,61 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3; 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań              
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1, pkt 2 i 3 
upf w wysokości 659.930,00 zł. 

3) dotacje  celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 21.548,00,  
zgodnie z załącznikiem 1b 

§ 2. Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala 
się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej wysokości 30.949.022,82 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  25.007.674,82 zł 

a)   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9.650.104,93 zł. 

b)   na obsługę długu 160.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.941.348,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6D99E0-7D65-443A-9A18-78E946C70550. Podpisany Strona 1



2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5.144.694,61 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa   
 w art 5 ust 1, pkt 2 i 3  upf w  części związanej z realizacją zadań jst                             
w wysokości 659.930,00 zł 

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień                            
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 21.548,00 zł,  
  zgodnie z załącznikiem 2b 

3. Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały."    

§ 3. Zmienia się treść § 6 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 6.Ustala się 
zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 148.000,00 zł 

2) podmiotowe dla instytucji kultury 290.000,00 zł 

3) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 111.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały" 

§ 4. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład Programu Inwestycji 
Strategicznych w kwocie 1.246.842,00 zł przeznacza się na wydatki majątkowe 
na realizację zadania pn "Budowa kanalizacji deszczowej obręb Ostroróg 
i Piaskowo- Karolewo" oraz" Modernizacja dróg  gminnych w Ostrorogu ul 
Ogrodowa, Bininie, Bobulczynie, Rudkach i Wielonku w kwocie 3.187.948,94 

§ 5. Określa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 
3.187.948,94 przeznacza na wydatki zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załączniki Nr 1, 2, 5, 8 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie 
odpowiednio jak w załącznikach Nr 1, 2,  3 i 4  do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6D99E0-7D65-443A-9A18-78E946C70550. Podpisany Strona 2



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6D99E0-7D65-443A-9A18-78E946C70550. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXIX/324/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 18 sierpnia

DOCHODY

Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/282/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 315 858,61 38 930,00 354 788,61

01095 Pozostała działalność 307 758,61 38 930,00 346 688,61

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 38 930,00 38 930,00

600 Transport i łączność 365 510,00 1 938 107,00 2 303 617,00

60016 Drogi publiczne gminne 365 510,00 1 938 107,00 2 303 617,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 938 107,00 1 938 107,00

750 Administracja publiczna 269 737,80 18 630,00 288 367,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 211 521,00 18 630,00 230 151,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 924,00 18 630,00 20 554,00

758 Różne rozliczenia 8 167 489,00 163 053,00 8 330 542,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 619 374,00 143 053,00 4 762 427,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 619 374,00 143 053,00 4 762 427,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 55 000,00 20 000,00 75 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55 000,00 20 000,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 469 647,00 26 500,00 496 147,00

80104 Przedszkola 301 764,00 20 000,00 321 764,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 084,00 20 000,00 60 084,00

80195 Pozostała działalność 70 983,00 6 500,00 77 483,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 500,00 6 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 149 842,00 23 800,00 4 173 642,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 23 800,00 39 800,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

16 000,00 23 800,00 39 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 107 080,00 3 000,00 110 080,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 69 900,00 3 000,00 72 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6D99E0-7D65-443A-9A18-78E946C70550. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 27 029 468,82 2 212 020,00 29 241 488,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6D99E0-7D65-443A-9A18-78E946C70550. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/324/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 18 sierpnia

WYDATKI
Zał.Nr do Uchwały Nr XXXIII/282/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 195 081,00 2 020 142,00 3 215 223,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 195 081,00 2 020 142,00 3 215 223,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -30 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 080,00 12 481,00 169 561,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 945,00 2 040 661,00 2 893 606,00

710 Działalność usługowa 120 000,00 -5 295,00 114 705,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 120 000,00 -5 295,00 114 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -5 295,00 114 705,00

750 Administracja publiczna 3 271 866,80 -133 000,00 3 138 866,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 871 978,00 -133 000,00 2 738 978,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 707,00 5 000,00 285 707,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 000,00 -138 000,00 68 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 322 953,00 -55 629,00 267 324,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 245 953,00 -55 629,00 190 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 200,00 5 076,00 35 276,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 705,00 -60 705,00 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00 60 000,00 160 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

100 000,00 60 000,00 160 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

100 000,00 60 000,00 160 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 889 763,00 199 553,00 8 089 316,00

80101 Szkoły podstawowe 3 797 400,00 143 053,00 3 940 453,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 727 000,00 143 053,00 1 870 053,00

80104 Przedszkola 2 293 680,00 56 500,00 2 350 180,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

61 000,00 50 000,00 111 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 6 500,00 36 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6D99E0-7D65-443A-9A18-78E946C70550. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 865 853,41 -20 000,00 2 845 853,41

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 177 869,41 -20 000,00 157 869,41

3110 Świadczenia społeczne 177 869,41 -20 000,00 157 869,41

855 Rodzina 4 211 254,00 20 000,00 4 231 254,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 813 000,00 20 000,00 1 833 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 500,00 20 000,00 62 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 336 442,00 73 800,00 6 410 242,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 23 800,00 39 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 4 000,00 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 700,00 3 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 300,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 850,00 15 900,00 19 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 900,00 2 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 534 000,00 50 000,00 584 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 30 000,00 210 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 20 000,00 74 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 734 674,00 16 000,00 750 674,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 336 674,00 16 000,00 352 674,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 6 000,00 31 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 068,00 5 000,00 54 068,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 706,00 5 000,00 77 706,00

926 Kultura fizyczna 545 710,00 36 449,00 582 159,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 545 710,00 36 449,00 582 159,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 300,00 11 866,00 29 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 504,00 24 583,00 110 087,00

Razem: 28 737 002,82 2 212 020,00 30 949 022,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6D99E0-7D65-443A-9A18-78E946C70550. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/324/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 18 sierpnia
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Zal. Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/282/2021
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 040 661,00852 945,00 2 893 606,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 040 661,00 2 893 606,00852 945,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 945,00 2 040 661,00 2 893 606,00

BUDOWA CHODNIKA UL. POWSTAŃCÓW WLKP 100 000,00 37 000,00 137 000,00
MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH W OSTROROGU UL 
OGRODOWA, BININIE, BOBULCZNIE, RUDKACH I WIELONKU 0,00 1 977 661,00 1 977 661,00

PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH 172 945,00 0,00 172 945,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ RUDKI 100 000,00 0,00 100 000,00

REMONT UL. JANA OSTROROGA W OSTROROGU 480 000,00 26 000,00 506 000,00

750 Administracja publiczna - 138 000,00214 000,00 76 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 138 000,00 68 000,00206 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 000,00 - 138 000,00 68 000,00

LIKWIDACJA BARIER W ZAKRESIE DOSTĘPU DO URZĘDU 206 000,00 - 138 000,00 68 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 8 000,008 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

BUDOWA MASZTU FLAGOWEGO 8 000,00 0,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 60 705,0070 705,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 60 705,00 10 000,0070 705,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 705,00 - 60 705,00 10 000,00
Budowa budynku strażnicy OSP w Ostrorogu wraz z pomieszczeniem 
dziennego pobytu seniora wraz z salą kinową 0,00 10 000,00 10 000,00

BUDOWA STRAŻNICY W OSTROROGU 70 705,00 - 70 705,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 766 842,00 2 766 842,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 426 842,002 426 842,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 426 842,00 0,00 2 426 842,00
BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ OBRĘB OSTRORÓG I 
PIASKOWO- KAROLEWO 1 526 842,00 0,00 1 526 842,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ NA TERENIE GMINY 900 000,00 0,00 900 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 40 000,0040 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6D99E0-7D65-443A-9A18-78E946C70550. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

BUDOWA  ODCINKA OŚWIETLENIA W DOBROJEWIE 20 000,00 0,00 20 000,00
BUDOWA ODCINKA OŚWIETLENIA DROGOWEGO PIASKOWO-
KAROLEWO 20 000,00 0,00 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 290 000,00290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 0,00 290 000,00

REKULTYWACJA SKŁADOWISKA ODPADÓW 290 000,00 0,00 290 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00150 900,00 150 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 150 900,00150 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W m. ZAPUST-ZADASZENIE 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 900,00 0,00 50 900,00

ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W m. ZAPUST-ZADASZENIE 50 900,00 0,00 50 900,00

926 Kultura fizyczna 0,0044 000,00 44 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 44 000,0044 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

MODERNIZACJA PLACÓW ZABAW 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

ZAKUP HANGARU KLUCZEWO HUBY 14 000,00 0,00 14 000,00

4 099 392,00 5 941 348,001 841 956,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6D99E0-7D65-443A-9A18-78E946C70550. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/324/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 18 sierpnia

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 000,00

85395 Pozostała działalność 12 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00

90095 Pozostała działalność 13 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

92195 Pozostała działalność 13 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

13 000,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

90 000,00

Razem: 148 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6D99E0-7D65-443A-9A18-78E946C70550. Podpisany Strona 1



Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 111 000,00

80104 Przedszkola 111 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

111 000,00

Razem: 111 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6D99E0-7D65-443A-9A18-78E946C70550. Podpisany Strona 1



Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 000,00

92116 Biblioteki 290 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

290 000,00

Razem: 290 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6D99E0-7D65-443A-9A18-78E946C70550. Podpisany Strona 1



                                        Załącznik nr 5  
                                                                  do Uchwały nr XXXIX/324/2022 

                                                                                          Rady Miejskiej w Ostrorogu                                                                                 
                                                        z dnia 18 sierpnia 2022 

 
Dochody z Funduszu COVID-19 i wydatki związane  

z przeciwdziałaniem COVID-19 
Dochody 

 
Dział  Rozdział paragraf treść Wartość 

600   Transport i Łączność 1.938.106,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.938.106,94 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

 
 
 
 
1.938.106,94 

852   Pomoc społeczna       3.000,00 

 85295  Pozostała działalność       3.000,00 

  2180 Środki z Funduszu  Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

      3.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1.246,842,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.246.842,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1.246.842,00 

 
 
Wydatki 

 
Dział  Rozdział paragraf treść Wartość 

600   Transport i Łączność 1.938.106,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.938.106,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.938.106,94 

852   Pomoc społeczna        3.000,00 

 85295  Pozostała działalność        3.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia           700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe           500,00 

  4430 Różne opłaty i składki        1.800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1.246.842,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.246.842,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.246.842,00 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6D99E0-7D65-443A-9A18-78E946C70550. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwały Nr XXXIX/324/2022 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 

Zwiększono plan dochodów i wydatków zgodnie z: 

1) pisma Ministerstwa Finansów nr ST3.4750.17.2022.1g w sprawie 
zwiększenia subwencji ogólnej w dz.758, rozdz.75801§ 2920 o kwotę 
143.053,00 zł na realizację podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli. 

2) środki na dofinansowanie projektu w ramach edycji konkursu "Pięknieje 
wielkopolska wieś" pn "Zakątek dendrologiczny w sołectwie Rudki Huby" 
w kwocie 38.930,00 zł 

3) środki na dofinansowanie realizacji programu "czyste powietrze" w kwocie 
23.800,00 zł 

4) dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład Programu 
Inwestycji Strategicznych z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn 
"Modernizacja dróg gminnych w Ostrorogu ul Ogrodowa, Bininie, Bobulczynie , 
Rudkach i Wielonku w kwocie 1.938.106,94 zł. Całość inwestycji w kwocie 
1.977.661,00 zł 

Dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych. 

Pozostałych zmian dokonano dostosowując plan do aktualnych potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6D99E0-7D65-443A-9A18-78E946C70550. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



